

# SIDEN SIST

1973 er i ferd med å ebbe ut og da kan det være passende å ta et lite tilbakeblikk og gjøre opp en liten status.

Mye av det arbeidet som foregår i styret merkes kanskje ikke ute blant medlemmene før konkrete resultater foreligger og for de nyeste medlemmene kan det også være nyttig å bli noe mer orientert om arbeidet.

Fra en beskjeden start i mai 72 og fram til i dag synes vi at vi er kommet et godt stykke på vei og at det først er nå vi begynner å ane resultatet av det arbeid som er nedlagt.

NAGS-nytt er vel det mest synbare eksempel på dette. Fra det beskjedne første nummer til det du sitter med i hånden er det foregått en merkbar forskjell. Mye arbeide er nedlagt, men her vil det også skje større ting. Et møte her i januar av representanter fra de andre geologiforeningene skal forsøke å få i gang et landsomfattende amatørgeologisk tidsskrift. Vi venter oss mye av dette samarbeidet. Kan hende med tiden noe av en landssammenslutning.

Vi startet i høst mineralgruppa som det syntes å være mest aktuelt å begynne med. Denne har kommet godt i gang og det er meningen å forsøke en gemmologigruppe og en fossilgruppe. Meningen er ikke at dette skal være foreninger i foreningen. Hensikten var å forsøke å skape et miljø rundt disse interessene. På den måten kan de lettere få kontakt med likesinnede og medlemsmøtene kan holdes med program som skjærer tvers igjennom alle interesser. Vi har hatt et utstrakt samarbeid med Oslo AOF om bl. a. geologikurser. Ved AOFs årlige høstmønstring for amatører ble vi invitert til å presentere vår forening for publikum. Vi ble tildelt den best mulige plassering i lokalet og meget stor plass. Den oppnevnte arbeidsgruppe kvitterte ved å lage en både dekorativ og interessant utstilling som inkluderte oslostuffer, litteratur, kart, slipeutstyr og slipte steiner. I de 4 dager utstillingen varte var det et jevnt sig av interesserte og våre "messebetjenter" fikk rik anledning til å prate stein. Vi takker AOF for denne håndsrekning. Det er her også drøftet et videre samarbeid om seminar etc. Dette vil vi komme tilbake til senere.

Arbeidet med å skaffe lokaler har ikke gitt ønskede resultater. Vår henvendelse til Kulturrådmannen ga også negativt svar så vi er nok også i tiden framover avhengig av leide lokaler.

Det er ikke riktig i en slik artikkel å bare se bakover. Riktignok legger det grunnlaget for det videre arbeide, men nye oppgaver vil også komme til. To av artiklene i dette nummer gir en pekepinn for det viktige arbeidet med verne-saken som må prioriteres i 1974. Sørlandets- og Telemark geologiforeninger har allerede startet opp dette arbeidet i samarbeid med Geologisk museum.

Begge disse foreninger har jo fra tidligere et mer lokalpreget geologisk miljø som vi savner, men vi kan ved et utstrakt samarbeide ha mye å hente her. Ballen ligger i hvertfall klar for avspark. Så gjenstår det bare å ønske medlemmer og alle vi har hatt kontakt med : God jul, og vel møtt i et nytt år.

Formannen

————— G —————

Foreningen af Stenvenner fra København kommer til Norge på en 4-dagers tur i slutten av mai og har bedt NAGS om samarbeide for et turopplegg.

————— O —————

Årsmøte holdes på Maskinistskolen onsdag 23. januar 1974.

————— D —————

I tillegg til Sørlandets- og Telemarkgeologiforeninger har vi nå også fått kontakt med Hedemarken geologigruppe og en nystartet forening i Sandefjord.

Mandag 28. januar 1974 starter det et nytt kurs i AOFs regi på Blindern. Det er lagt opp som universitetssirkel i GEOKJEMI. Kurset vil vare 10 uker og leder er Tom V. Segalstad. De som er interessert kan henvende seg til formannen. Vi gjør også forsøk på å få i stand et mineralogikurs II.

————— J —————

Onsdag 24. oktober gikk høstens første medlemsmøte av stabelen i kantina på Maskinistskolen. Frammøtet var godt, men så hadde vi da også fått foreningens "stamfar" Tormod Sæther som kveldens foredragsholder.

Under emnet "Kontinentalforskyvning" holdt Sæther et glimrende og lærerikt foredrag supplert med lysbilder. Få kan som han tilrettelegge stoffet og fremføre det på en slik lun og samtidig instruktiv måte. Dette med "stamfar" undrer kanskje mange. Sæther var instruktør på de to kursene som brakte sammen stifterne av vår lokalforening.

Resten av kvelden gikk med til en steinprat over kaffekoppene, utveksling av erfaringer og bytting.

JODA

————— U —————

Den 7. november arrangerte Mineralgruppen et møte på Sandaker skole, Hovedattraksjonen var den kjente edelstengrossist Hans Myhre. Han fortalte på en lettfattelig og humoristisk måte om slipeutstyr for selvbyggere og om edelstener som finnes i Norge. Hans Myhre viste seg å være et meget underholdende bekjentskap og vi håper å se han igjen.

————— L —————

